

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) -
 Подрядчик (Субподрядчик) -
 Стройка -

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1			

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2015 г.

Смета искусственные сооружения
 Основание - МК-31-П-ИЛО.1

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 169,198 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 3,013 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 159 чел. час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 3. Эстакады							
1	11	Монтаж унифицированных эстакад пролетом до 18 м: одноярусных <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69 НР (2541 руб.): 90% от ФОТ (2823 руб.) СП (2400 руб.): 85% от ФОТ (2823 руб.)</i>	ТЕР09-02-019-01 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	1 т конструкций	3,08	2134,52	6574

1	2	3	4	5	6	7	8
2	12	Сталь угловая равнополочная, марка стали: Ст3пс, размером 70х70 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-3706 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	т	1,18	5908,63	6972
3	13	Сталь угловая равнополочная, марка стали: Ст3пс, размером 90х90 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-3708 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	100 шт.	0,11	5817,28	640
4	14	Сталь угловая равнополочная, марка стали: Ст3пс, размером 125х125 мм (т) <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-3709 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	100 шт.	0,32	5576,05	1784
5	15	Швеллеры: металлические 80х50х4 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-1709 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	100 шт.	0,11	4491,32	494
6	16	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной: 4,0 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-3773 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	т	0,02	6040,56	121
7	17	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной: 6-8 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-2217 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	т	0,67	5369,17	3597
8	18	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной: 10-13 мм (т) <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-3777 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	т	0,02	5945,49	119
9	19	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной: 14-18 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-3778 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	т	0,15	5929,83	889
10	20	Двутавры с параллельными гранями полок нормальные "Б", сталь: марки Ст0, № 20-24 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69</i>	ТСЦ-101-1034 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	т	0,5	4540,77	2270

1	2	3	4	5	6	7	8
11	21	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69 НР (106 руб.): 90% от ФОТ (118 руб.) СП (83 руб.): 70% от ФОТ (118 руб.)</i>	ТЕР13-03-002-04 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	100 м2 окрашиваемой поверхности	1,1	373,53	411
12	22	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69 НР (65 руб.): 90% от ФОТ (72 руб.) СП (50 руб.): 70% от ФОТ (72 руб.)</i>	ТЕР13-03-004-26 <i>Пр. Комитета по строит. ЛО от 01.07.11 №10</i>	100 м2 окрашиваемой поверхности	1,1	563,21	620
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							24491
Накладные расходы							2712
Сметная прибыль							2533
Итого по разделу 3 Эстакады							169198
Строительные металлические конструкции							28401
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии							1335
Итого							29736
Всего с учетом "Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69"							169198
Справочно, в ценах 2001г.:							
Материалы							19276
Машины и механизмы							2533
ФОТ							3013
Накладные расходы							2712
Сметная прибыль							2533
Итого по разделу 3 Эстакады							169198
ИТОГО ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							24491
Накладные расходы							2712
Сметная прибыль							2533
Всего по акту							169198
Строительные металлические конструкции							28401
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии							1335
Итого							29736
Всего с учетом "Письмо Минстроя № 15285-ЕС/08 от 04.08.2014 г.(прочие объекты) СМР=5,69"							169198
Временные здания и сооружения - 2,4%							4061
Итого							173259
Производство работ в зимнее время - 2,5%							4331
Итого							177590
Авторский надзор - 0,2%							355
Итого							177945

1	2	3	4	5	6	7	8
Непредвиденные затраты - 2%							3559
Итого с непредвиденными затратами							181504
НДС 18%							32670,72
ВСЕГО по акту							214174,78

Сдал:

Принял:
